[bookmark: _GoBack]

下呂市育英資金貸与返納金減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貸与者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　私は、下呂市育英資金給貸与に関する規則第12条の規定に基づき、下呂市内に居住し、市民税を納税していますので、下呂市育英資金貸与返納金を減免くださるようお願い申し上げます。
また、第12条の規定に該当しなくなる事情が発生した場合には、直ちに連絡することとします。

記

添付書類　　：　貸与者の住民票及び市民税納税証明書